

Autorski dwudniowy warsztat
Pawła Motyła dla liderów

WARSZAWA,
26-27 LUTEGO 2019

EFEKTYWNOŚĆ OSOBISTA 4.0:

Podejmowanie decyzji w nieprzewidywalnym świecie

Podejmuj lepsze decyzje w szybko zmieniającym się świecie. Dołącz do liderów, którzy odważyli się mierzyć najwyżej i:

- poddaj swój styl podejmowania decyzji **profesjonalnej diagnozie** i usprawnij procesy decyzyjne
- **przetestuj** nowo zdobyte umiejętności w ramach interaktywnej gry biznesowej
- **zyskaj certyfikat** potwierdzający udział w warsztacie oraz prezent: bestseller „Harvard Business Review Polska” *Labirynt. Sztuka podejmowania decyzji* z dedykacją autora!
- **zmier się z rewolucją technologiczną** i pokoleniową prowadzącą do radykalnej zmiany paradygmatu przywództwa i efektywności osobistej

Wejść na najwyższy poziom efektywności osobistej i wygrywać w każdych warunkach



Zgłoś udział w intensywnych
2-dniowych warsztatach:

lepsze-decyzje.hbrp.pl
22 250 11 44 • szkolenia@ican.pl

ORGANIZATORZY:



Czy wiesz, że Twój wczorajszy sukces może stać się przyczyną Twojej dzisiejszej porażki?

Gdy świat pędzi coraz szybciej, przytłaczając nas tempem zmian i coraz większym szumem informacyjnym, podejmowanie trafnych decyzji jest jeszcze trudniejsze i obarczone ogromnym ryzykiem błędu. W obliczu tych błyskawicznych przemian napędzanych technologią wczorajszy sukces może... stać się początkiem Twojej jutrzejszej porażki! Znajdując się na szczycie, bardzo łatwo zignorować zbliżające się kłopoty. **Przekonanie o własnej racji – płynące z wiedzy i doświadczenia – może być szalenie niebezpieczne. Sprawdź, dlaczego:**

ZACHOWANIA	Koncentrujemy się na wynikach – zwłaszcza na sukcesach	Skupiamy się na dowodach potwierdzających nasze przekonania	Polegamy na zawodnej pamięci, ograniczonym doświadczeniu i błędnej wierze, że przyszłość będzie podobna do przeszłości	Doradcy cenzurują przekazywane nam informacje
KONSEKWENCJE	Nie badamy procesów prowadzących do określonych efektów i zmieniamy strategie z niewłaściwych powodów. Nagradzamy za rozwiązywanie problemów, ale nie za zapobieganie im.	Opieramy decyzje na pozornych korelacjach i powiązaniach.	Staramy się przewidywać rzeczy, których nie da się przewidzieć. Nieoczekiwane wydarzenia są postrzegane jako utrudnienia, a nie jako szanse.	Mamy spalone wyobrażenia o swoich kompetencjach strategicznych. Ludzie czują przymus, aby zgadzać się z grupą, przez co grupa staje się mniej kreatywna

Dowiedz się, jak sobie z tym poradzić!

Rewolucyjne zmiany w efektywności osobistej

Jesteśmy dziś świadkami rewolucji w przywództwie i efektywności osobistej. Aby utrzymać dotychczasową pozycję i nie wpaść w pułapkę własnego sukcesu, podejmując kluczowe decyzje, musisz **jak najszybciej wejść na poziom efektywności 4.0 i w ten sposób osiągnąć doskonałość decyzyjną.**



Efektywność osobista 1.0
Efektywność oparta na organizacji

Efektywność osobista 2.0
Efektywność oparta na kompetencjach

Efektywność osobista 3.0
Efektywność oparta na inteligencji emocjonalnej i społecznej

Efektywność osobista 4.0
Efektywność oparta na anty-kruchości: ucieczka od pułapki doświadczenia i sukcesu

WEŹ UDZIAŁ W WARSZTACIE PAWEŁA MOTYLA I NAUCZ SIĘ UNIKAĆ PUŁAPEK MAJĄCYCH ŹRÓDŁO W DOŚWIADCZENIU

Osiągnij mistrzostwo na dwóch poziomach decyzyjnych:

DZIEŃ 1

NAWIGATOR – poziom indywidualny

Jak unikać najczęstszych błędów w podejmowaniu decyzji?

- Dlaczego zmieniły się reguły gry w otaczającym nas świecie, czyli co dla biznesu i efektywności osobistej oznacza rewolucja technologiczna i pokoleniowa?
- Pułapki mechanizmu poznawczego najlepszych: dlaczego tak często zaskakujemy samych siebie?
- Pikantne studia przypadku... i skuteczna recepta na unikanie najczęstszych pułapek decyzyjnych.
- Nowoczesne podejście do zarządzania ryzykiem.

DZIEŃ 2

ARCHITEKT – poziom zespołowy i organizacyjny

Jak zbudować sprawną decyzyjnie firmę?

- Zbuduj wyjątkowy zespół: nowe reguły efektywności decyzyjnej.
- Jak modelować role w zespole pod kątem większej sprawności w podejmowaniu i wdrażaniu decyzji w warunkach ciągłej zmiany? Zestaw narzędzi niezbędnych Tobie i Twojemu zespołowi.
- Jak kształtować wyjątkową kulturę przedsiębiorczości i przywództwa w praktyce? Kompetencja ciągłego doskonalenia

PAWEŁ MOTYL

Czołowy europejski ekspert w dziedzinie przywództwa i efektywności osobistej. Doświadczony mówca inspiracyjny, konsultant, trener, coach i menedżer. W 2016 r. został wybrany do pierwszej 25-osobowej grupy ekspertów w elitarnym zespole 100 Coaches, prowadzonym przez legendarnego Marshalla Goldsmitha. Jako pierwszy Polak ukończył program trenerski w McClelland Center w Bostonie, posiada również międzynarodowy certyfikat executive coach wydany przez Stakeholder Centered Coaching™. Absolwent Executive Program na Singularity University w Silicon Valley.



Od 2007 roku związany z „Harvard Business Review Polska”. Jest współzałożycielem i partnerem zarządzającym ICAN Leadership Lab oraz cenionym mówcą inspiracyjnym i konferencyjnym. Doradza zarządom wiodących firm w Polsce i za granicą, prowadzi liczne warsztaty i szkolenia dla menedżerów wysokiego szczebla.

Jest autorem bestsellerowej książki *Labirynt. Sztuka podejmowania decyzji*, która w zaledwie sześć tygodni stała się bestsellerem „Harvard Business Review Polska”.

www.pawelmotyl.com



To dwa dni, które zmienią Twój sposób podejmowania decyzji!

Rekomendowanie Pawła Motyla to zaszczyt. Paweł jest fantastycznym ekspertem w dziedzinie przywództwa, należy do intelektualnej czołówki na świecie. Jest przy tym wspaniałym mówcą, wysoko ocenianym przez uczestników konferencji. Paweł to również znakomity executive coach i konsultant pomagający liderom, zespołom i całym organizacjom w dążeniu do pozytywnych zmian. A poza tym jest wyjątkowym człowiekiem. Praca z nim to przyjemność!

MARSHALL GOLDSMITH

światowy autorytet nr 1 w zakresie przywództwa, czołowy executive coach, autor 35 globalnych bestsellerów, w tym *Mojo* i *Triggers*

„...=Efektywność osobista 4.0 to jedno z moich najlepszych szkoleń! Pouczające, praktyczne, inspirujące i... uświadamiające, w jakich obszarach powinnam doskonalić moje umiejętności. Już następnego dnia po powrocie do obowiązków, mogłam skorzystać z tego, czego się dowiedziałam, i wprowadzić zmiany w życie. Serdecznie wszystkim polecam!”

RENATA JANKOWSKA, General Manager, Hazera Poland sp. z o.o.

„Bardzo profesjonalna, ale przede wszystkim niezmiernie ciekawa forma prowadzenia zajęć! Każdy doświadczony menedżer powinien wziąć udział w tym warsztacie!”

RAFAŁ JAKUBEK, Site Director, Gardner Aerospace Tczew

Ocena uczestników
za praktyczność i użyteczność
przekazywanej wiedzy
poprzednich edycji
5.0

CENA REGULARNA	CENA NETTO	VAT	CENA BRUTTO
Koszt udziału w warsztacie	5700,00 zł	1311,00 zł	7011,00 zł
Badania DMS-I i DME-T	990,00 zł	227,70 zł	1217,70 zł
	6690,00 zł		8228,70 zł

CENA DLA PRENUMERATORÓW HBRP	CENA NETTO	VAT	CENA BRUTTO
Koszt udziału w warsztacie -30%	3990,00 zł	917,70 zł	4907,70 zł
Badania DMS-I i DME-T	990,00 zł	227,70 zł	1217,70 zł
	4980,00 zł		6125,40 zł

Podejmuj lepsze decyzje. Zaczynaj od dziś i zgłoś udział w warsztacie Pawła Motyla!